Di antara guru Syekh Najmuddin al-Kurdi di Al-Azhar adalah : Syekh Mushthofa Shobri, Syekh Muhammad Zahid al-Kautsari, Syekh Habibullah as-Syanqithi, Syekh Yusuf ad-Dijwi, dan ulama senior lain pada zamannya.¹⁰

Syekh Najmuddin al-Kurdi wafat pada Jumat pagi, 26 Zulkaidah 1406 H. yang bertepatan pada 1986 M., setelah

⁹ Muhammad Dhiya'uddin Al-Kurdi, *Tarjamah al- Muhaqqiq Faḍilat al-Syaikh Najm al-Dīn Muhammad Amin Al-Kurdi*, 5-6.

¹⁰ Muhammad Dhiya'uddin Al-Kurdi, *Tarjamah...*, 8-9.

sebelumnya beliau mengalami sakit beberapa tahun sebelum akhir hayatnya.